Referentlnnenliste / Liste des orateurs/-trices:

Abstimmung vom 23. September 2018
Votation du 23 septembre 2018

PS &

JA zum Bundesbeschluss Velo / Oui a la votation vélo

Bundesbeschluss vom 13. Marz 2018 Uber die Velowege sowie die Fuss- und
Wanderwege (direkter Gegenentwurf zur Volksinitiative «Zur Férderung der Velo-,
Fuss- und Wanderwege [Velo-Initiative]») (BBI 2018 1483)

Arrété fédéral du 13 mars 2018 concernant les voies cyclables et les chemins et
sentiers pédestres (contre-projet direct a l'initiative populaire «Pour la promotion
des voies cyclables et des chemins et sentiers pédestres [initiative vélo]») (FF 2018

1461)

Name / Nom

Tel. / Fax / E-Mail

Aebischer Matthias
BE

T™: 079607 17 30
matthias.aebischer@parl.ch

Badran Jacqueline
ZH

TP: 044 247 78 78
TM: 076 324 68 67
jacqueline.badran@parl.ch

Bendahan Samuel
VD

T™M: 078 787 34 22
samuel.bendahan@parl.ch

Carobbio Guscetti Marina
TI

TP: 091 829 30 21
TB: 091827 4360
T™: 0792146178
marina.carobbio@parl.ch

Fehlmann Rielle Laurence
GE

TP: 022 346 26 08
TM: 0791015398
laurence.fehimann-rielle@parl.ch

Feri Yvonne TM: 0797812043
AG yvonne.feri@parl.ch

Friedl Claudia TP: 07124587 30
SG T™M: 0797719079

claudia.friedl@parl.ch

Gysi Barbara
SG

TP: 071911 80 91
TM: 07970852 34
barbara.gysi@parl.ch

Hadorn Philipp
SO

TP: 032 67530 04
TM: 07960096 70
philipp.hadorn@parl.ch
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PS &

Name / Nom

Tel. / Fax / E-Mail

Hardegger Thomas TP: 0432110673

ZH TM: 07946104 44
thomas.hardegger@parl.ch

Heim Bea TP: 062 295 23 14

SO T™M: 079 79052 03

bea.heim@parl.ch

Kiener Nellen Margret
BE

TP: 0319217243
TB: 0319210008
TM: 079507 04 76
margret.kiener@parl.ch

Maire Jacques-André
NE

TP: 032 937 12 28
TM: 078 709 48 50
jacqgues-andre.maire@parl.ch

Masshardt Nadine

T™: 079312 7980

BE nadine.masshardt@parl.ch
Nordmann Roger TB: 0213513105
VD TP: 021 846 00 85

TM: 07929006 74
roger.nordmann@parl.ch

Reynard Mathias
VS

T™M: 079328 67 40
mathias.reynard@parl.ch

Schneider Schittel Ursula
FR

T™: 078 603 87 25
ursula.schneider@parl.ch

Semadeni Silva

TP: 08125017 20

GR TM: 079 3855357
NUR IM KT: GR silva.semadeni@parl.ch
Sommaruga Carlo TP: 022 736 10 89
GE TB: 0227325020

TM: 079221 3605
carlo.sommaruga@parl.ch

Tornare Manuel
GE

TP: 022 786 37 46
T™M: 079217 0892
manuel.tornare@parl.ch

Wasserfallen Flavia

TM: 079 35167 52

BE flavia.wasserfallen@parl.ch
Wermuth Cédric TM: 0797838329

AG cedric.wasserfallen@parl.ch
Wuthrich Adrian TM: 079 287 04 93

BE adrian.wuethrich@parl.ch
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